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§ 43 Asianro 168/07.02.02/2017 
 
 
Nilsiäläisten ja Tahkon alueen yrittäjien esitys Juice -elokuvan tukemisesta 
 
 

Palvelualuejohtaja Pekka Vähäkangas 
Kaupunginhallitus 
 
Tuotantoyhtiö Yellow Film & TV on esittänyt Kuopion kaupungille yhteistyötä 
Juice Leskisen elämään perustuvan elokuvahankkeen toteuttamiseksi. Tuo-
tanto ajoittuu vuosille 2017 ja 2018 niin, että pääkuvausjaksot ovat kevät ja 
syksy 2017. Materiaalin jälkituotanto tapahtuu syksyllä 2017 ja ensi-ilta on 
keväällä 2018. Elokuvan ohjaaja on Teppo Airaksinen ja käsikirjoittaja Antti 
Heikki Pesonen, pääosaa näyttelee Riku Nieminen. 
 
Kaupunginhallitukselle on lähetetty 5.1.2017 kirje, jossa Nilsiän ja Tahkon 
alueen yrittäjät ehdottavat Kuopion kaupungille yhteistyötä Juice -elokuvan 
tuotannon tukemiseksi.  
 
Kirjeessä todetaan seuraavaa: ”Näemme, että Juicen elokuva on meidän kau-
pungin näkyvyydelle ja julkisuuskuvalle todella tärkeä. Tästä näkyvyydestä tu-
lee olemaan meille pitkäksi aikaa hyötyä ja iloakin. Kohtauksia kuvataan laa-
jalti Kuopion alueella ja tuo näin kaupungillemme lisää tunnettavuutta. 
Juankoski liittyi Kuopioon vuoden vaihteessa. Mikä voisi olla tärkeämpää 
kuin ottaa Juankoski, Juicen syntymäkaupunkina, osaksi Kuopiota.” 
 
Yrittäjät esittävät kaupungille, että kaupunki rahoittaisi elokuvan tuotantoa 
samalla summalla, kuin minkä yrittäjät keräävät keskuudestaan. Kirjeessä to-
detaan, että ensimmäisissä yhteydenotoissa yrittäjät ovat saaneet keskuudes-
taan kerättyä lupaukset yhteensä noin 30 000 euron tukirahasta. 

 
 
Vaikutusten arviointi Asia on ilmastopoliittisesti neutraali 
 Asian yritysvaikutukset ovat myönteisiä 
 
 

Esitys Esitän, että 

1) kaupunginhallitus hyväksyy yrittäjien esityksen niin, että kaupunki osal-
listuu vuoden 2017 aikana 30 000 eurolla elokuvatuotannon tukemiseen 
ja 
 

2) kaupunginhallitus valtuuttaa markkinointijohtaja Kirsi Soinisen neuvotte-
lemaan ja tekemään tarvittavat sopimukset esityksen tehneiden yrittäjien 
ja Yellow Film & TV Oy:n kanssa.  

 
Vuoden 2017 tapahtumatukiin kohdennetussa määrärahassa on 30 000 euron 
varaus yhteistyöhön Yellow Film & TV Oy:n kanssa Juice -elokuvan tuotanto- 
ja markkinointiyhteistyöhön.  
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Liitteet 8 168/2017 Nilsiäläisten ja Tahkon alueen yrittäjien esitys 
 9 168/2017 Minna Reijosen muutosesitys 
 
 
 
 
Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Petteri Paronen 

 
Kaupunginhallitus hyväksyy palvelualuejohtaja Vähäkankaan esityksen. 
 
 

Päätös Keskustelun kuluessa jäsen Minna Reijonen teki seuraavan sisältöisen muu-
tosesityksen (liite 9): "Esitän kohdan 1 tilalle, että kaupunginhallitus hyväksyy 
yrittäjien esityksen siten, että kaupunki osallistuu kokonaisuudessaan 15000 
eurolla. Rahoitus otetaan Tahkon markkinointiin liittyvästä rahasummasta. 
Vastineeksi järjestettävä eläkeläisnäytös veloituksetta." Esitystä ei kannatettu, 
joten puheenjohtaja totesi esityksen rauenneeksi. 

 
 Keskustelun kuluessa jäsen Erkki Virtasen esitti, että kaupunginjohtajan pää-

tösehdotus hylätään. Esitystä ei kannatettu, joten puheenjohtaja totesi esityk-
sen rauenneeksi.  

 
 Tämän jälkeen kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan tekemän pää-

tösehdotuksen.  
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